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Consejería de Educación, Cultura y Deportes
2004941 - Federico García Lorca

Albacete (Albacete)

28/01/2019

Año Académico: 2019/2020

RELACIÓN DE PUESTOS ESCOLARES
VACANTES POR CENTRO

Bachilleratos
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1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

1º de Bachillerato (Ciencias)

2º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

2º de Bachillerato (Ciencias)

64

65

5

18

Curso
Total

Vacantes

Total Vacantes: 152 

EL PRESIDENTE DEL CONSEJO ESCOLAR,

Fdo.:___________________________

Provincia: Albacete   Municipio: Albacete   Localidad: Albacete         
Centro: 2004941 - IES Federico García Lorca


